FöRSVARETS MATERIELVERK TYPKATALOG
TELETEKNISKA MATINSTRUMENT M3618.34301 1
1 981-05-1 5
n
n
Por Ant Färrldrbetcekniq Fädd$enämnin9 Ur:prungnbenömning Unprul4sb66d<niqg
1
I
1
u36 1 8-34301 1
M36 1 8-34301 0
u3618-343109
Tillbehör:
!13618-3431 19
M3518-992019
M36 1 8-3431 29
1
1
I
DATA
Frmktioner:
Likepäaoing:
Mätooräde;
Upplöeniug:
Uätosäkerhet:
Ioregietane:
Ifaarmdertryckning:
Vs-eigpaLrmdertryckning :
llax epllnning:
Siffer-URl-oeter lfT
. Siffer-IJRI-roeter
.. Beskrirming
. Instruktionskort
. l{ätkablar
. Väeka
Digitel Dlultineter FLUKE-802OA
FLI,I(E-459339
ELUKß-460253
FLUKS-C9O
n
A
Mäter 1ik- och växelepänning. lik- ocb växelstrth, resietans,
konduktans.
1200 uV, t2 V, 120 V, *200 V, 11000 V.
100 uv pä 1200 nV-onrädet.
!(O,1 Z avl.v. + 1 eiffra).
t0 llotn, e1la omräden.
>100 dB, 1g e1ler 50 llz, 1 kotm i endera ledaren.
>60 dB vid 50 ltz.
1000 V ls eller toppepänning (200 uV-omrädet oex 300 y 1e eslvs).
FöRSVARETS MATERIELVERK WPKATALOG
TELETEKI{ISKA TATINSTRIfiIEI{T M361 8.34301 1
I 98t -05- | 5
DATA
Växelsp&rningl
llätortde:
Upplöening:
Uätosäkerhet:
Frekveneoorlde:
Iniupedans:
üax epänoing;
Liksträn:
llätonrädel
Upplöeuingi
Uetosäkerhet:
Växelatrön:
llätonrlde:
Upplösning:
Uätosgkerhet 3
Resistaos:
l1ätomräde:
Upplöening:
Mätosäkerhet:
Konduktans:
Mätonrtde:
Upplösning:
Mätoeäkerbet:
övrigt:
Ätergivoing:
oorldeeonkopplare:
Strtloföraörjniog:
Diueneioner:
vikt:
200 uV, 2 V. 2A Vr 200 Y' 750 V €ff.ttiwXrde (r:ne).
10O pv pl 2(Xt uV-ortdet.
200 nV...200 V, 45 8t...1 kf,: t(0,75 I avl.v. + 2 eiffror)
200 nV...200 v, I Lq...2 L[: t(l,5 Z avl.v. + 3 giffror)
2ü) nV...20O v, 2 Ltz...5 rBr t(5 I avl.v. + 5 aiffror)
750 V, 45 f,s...| cFa t(t t cvl.v. + 2 riffror)
4:5 s2...5 LEr.
l0 llob plt 11e11t ued <1ü) pF.
750 V ruc e1lar 10@ V topprpürming (2(D oV-oorÄdet
llrt 15 rcl lcd 300 V).
t2 rt, t20 üA, 1200 EA' t2CX)0 oA.
I UA pl 2 oA-ortdet.
t(0,75 Z avl.v. + I siffra).
2 o,L, 20 nA, 2OO oA, 2000 uA effelrtiwtrdc (rua).
t lA pt 2 uA-oorÄdet.
2 oA, 45 82...450 llz t(2 | avl.v. + 2 siffror)
20 DA...2OOO EA, 45 82...1 klz t(1,5 t avl.v. + 2 aiffror).
2d) oh, 2 Lott6, 20 koho, 200 koh, 2000 Loh' 20 l'tohs.
0,1 olu pE 200 otrmrtdet.
200 olrn t(0,2 Z avl.v. + 3 Eiffror)
2l@h...200 koho t(0,1 Z avl.v. + 1 aiffra)
2OO0 kotrD t(0,15 Z avl.v. + t aiffrc)
20 Uotto t(2 I avl.v. + I eiffra)
200 nS, 2 oS.
0,1 oS pt 200 oS-oorädet.
200 nS t(2 t avl.v. + 10 aiffror).
2 ES t(0,2 I avl.v. + 1 tiffrs).
3l siffror ued flytende kristaller.
üaouell onloppling.
Batreridrift 9 v >50 tin.
180x86x45m.
0,48 kg.
n
n
o
n